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M U N I C I P I S

Ajuntament de Torrent

2024/05557 Anunci de l'Ajuntament de Torrent sobre l'exposició pública del padró
de l'impost de béns immobles de característiques especials de
l'exercici 2024.

ANUNCI
Per mitjà de Decret de l'Alcaldia núm. 005842024T, de data 16 abril de 2024,

s'ha aprovat la llista de cobrament de l'Impost sobre Béns Immobles de
característiques especials, de l'exercici 2024, del qual resulten les dades següent:

Títols de la llista de cobrament: 2

Títols del padró cadastral: 1

Valor cadastral del padró cadastral: 41.432,32 € 

Valor cadastral de la llista de cobrament: 41.432,32 €

Deute tributari: 424,72 € 

El padró s'exposa al públic, per un termini de 15 dies, per tal que les
persones interessades formulen les al·legacions i les reclamacions que estimen
oportunes. La informació relativa a les dades del padró només es facilitarà per mitjà
d'atenció personalitzada a l'obligat tributari o el seu representant degudament
acreditat, per tractar-se de dades protegides de conformitat amb el que disposa la
Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre de Protecció de dades personals i garantia
dels drets digitals.

La referida llista de cobrament quedarà aprovada definitivament en el cas
que no s'hi produïsquen reclamacions.

Els rebuts corresponents es posaran al cobrament en el període comprés
des del 23 de maig fins al 25 de juliol, ambdós inclusivament.

Els rebuts podran ser abonats en els locals de l'entitat de recaptació
municipal, Recaptació de Torrent Unipersonal Municipal, SA, situats a la plaça de
Colom núm. 12, en horari de 8,30 a 14 hores, de dilluns a divendres, i de 17 a 19
hores el dimarts i dijous, en els mesos de maig i juny, i de 8,30 a 14 hores de dilluns a
divendres en el mes de juliol, o en qualsevol de les oficines obertes per les entitats
de depòsit col·laboradores en la recaptació d'este Ajuntament, i telemàticament a
través de la pàgina web municipal: www.torrent.es. 

Quan haja transcorregut el termini d'ingrés en voluntària, els deutes seran
exigits en via de constrenyiment i meritaran el recàrrec de constrenyiment, els
interessos de demora i, si s'escau, les costes que es produïsquen.

Contra el Decret dictat i contra les dades aprovades, només podrà
interposar-se recurs de reposició davant del regidor delegat d'Hisenda, en el termini
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d'un mes, comptador des de l'endemà de la finalització del període d'exposició al
públic, de conformitat amb el que estableix l'article 14.2 del RDL pel qual s'aprova el
Text Refós de la Llei d'Hisendes Locals. En Torrent, en la data de la firma electrònica
del present document.

Torrent, a 25 d’abril de 2024. —L'alcaldessa, PD (Decret 2711/2023, de 22 de
juny), el regidor de l'Àrea de Govern d'Hisenda i Desenvolupament Econòmic, José
Maroto Yago.
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